Территориальная избирательная комиссия
        Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение

26 января 2026 года                                                                                           № 2/4
[bookmark: _Hlk220311535][bookmark: _Hlk220311582]О ходатайстве перед Избирательной комиссией Ленинградской области об объявлении приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 623-662, 980, 989, 997, 998, 999 и 1000 Ломоносовского муниципального района           Ленинградской области

Во исполнение пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, при уточнении сведений по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района выявлено, что в резерве составов участковых комиссий по избирательным участкам №№ 623-662, 980, 989, 997, 998, 999 и 1000 отсутствуют кандидатуры, предложенные политическими партиями и иными субъектами права внесения предложений по составам участковых избирательных комиссий.
На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 22, 26, и 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия №№ 623-662, 980, 989, 997, 998, 999 и 1000  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

                                                       Решила:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области об объявлении приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 623-662, 980, 989, 997, 998, 999 и 1000 территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Топчяна Андроника Андрониковича
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                    А.А. Топчян

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                    О.М. Спириденкова